
Besluit mandatering overbrengingsvergunning 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

  

Gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op artikel 11 van de Wet explosieven voor civiel gebruik; 

  

Besluiten: 

de bevoegdheid tot het besluiten op aanvragen voor een vergunning als bedoeld in artikel 10, lid 1, 

onder a, van de Wet explosieven voor civiel gebruik (overbrengingsvergunning) te mandateren aan: 

- de medewerker wat betreft het verlenen van de vergunning; 

- de teammanager wat betreft het weigeren van de vergunning. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Maastricht in hun vergadering van 28 oktober 

2025. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 482043 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 482043 10 november 2025 1 


